FFyoile

Epreuve : World Cup Miami du 22 au 29 janvier 2017

Délégation officielle FFVoile

Encadrées par FRANCOIS HUSSON :

DE KERANGAT
MICHON
BOLOU
BARRUE

MATHILDE
PERNELLE
MARIE
MARIE

Encadrés par PASCAL RAMBEAU:

BERNAZ

MUNOS
MERCERON

QUEYROUX

JEAN BAPTISTE

ANTONY
ELIOT

LOIC

Encadrées par NICOLAS HUGUET :

DANTES
BELBEOCH
JARIEL
MEGE

JEANNE
LUCIE
DELPHINE
BERENICE

Encadrés par STEPHANE JAOUEN :

LE COQ
GIARD
GOYARD

i A

MARINE
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PARTENAIRE PARTENAIRE

OFFICIEL FEDERAL

PIERRE

LOUIS
THOMAS

limite du quota maximal par série sur I'épreuve :

0555897K
1119298L
1004385K
1112381F

0488943R
1064836E
1062151H

1138400)

1063058C
12428632

1222258L
1223919R

1005820 E
1086694Y
1142800S

La délégation officielle de la FFVoile est composée des sportives et sportifs suivants, dans la

S R ROCHELAISES (POITOU CHARENTES)
SN O NANTES (PAYS DE LA LOIRE)

C N LORIENT (BRETAGNE)

C OY C HYEROIS (PACA)

CN Sainte-Maxime (PACA)
S NAUTIQUE DE MARSEILLE (PACA)
S R ROCHELAISES (POITOU CHARENTES)

B N ILE GRANDE (BRETAGNE)

C N CROISETTE (PACA)

CROCODILES L’ELORN (BRETAGNE)

Y C MAUGUIO CARNON (LANGUEDOC ROUSS
ASPTT MEYZIEU DECINE (RHONE-ALPES)

C M V ST BRIEUC (BRETAGNE)
Y C CARNAC (BRETAGNE)
A.CALEDONIENNE P.A.V (CALEDONIE)
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Encadré par JONATHAN LOBERT:

PIC

FABIAN

Encadrés par GILDAS PHILIPPE :

BLANDIN

RETORNAZ

MACHETTI

DANTES

CASSANDRE
ALOISE

HIPPOLYTE
SIDOINE

Encadrés par BENJAMIN BONNAUD :

SEBESI
DUBOIS

FISCHER GUILLOU

THIBAULT

RUAL
AMOROS

FISCHER GUILLOU

JAUVIN

LILI
ALBANE

ERWAN
JULIEN

LUCAS
EMILE

KEVIN
YANN

1116519R

1002378V
1089353T

1140966G
1117335R

1100555M
1238292N

1121916N
1208852W

1181752S
1150266V

1092240A
1143556E

S R ROCHELAISES (POITOU CHARENTES)

S N O NANTES (PAYS DE LA LOIRE)
E V LOCQUIREC (BRETAGNE)

S R ANTIBES (PACA)
S R ANTIBES (PACA)

S NAUTIQUE DE MARSEILLE (PACA)
Y C BRAY DUNES (NORD PAS DE CALAIS)

C N BP P (PAYS DE LA LOIRE)
C N BP P (PAYS DE LA LOIRE)

A P C C (PAYS DE LA LOIRE)
C N PORNIC (PAYS DE LA LOIRE)

CN B P P (PAYS DE LA LOIRE)
CN B P P (PAYS DE LA LOIRE)

Le directeur technique national reste compétent pour désigner les remplacantes et

remplacants éventuels aux sportives et sportifs sélectionnés dans I’hypothése d’une incapacité de

participation.

Les sportives et les sportifs devront étre a jour de leur Surveillance Médicale Réglementaire et se
conformer impérativement aux obligations sanitaires définies par la Commission Médicale de la

FFVoile

Fédération Francaise de Voile
17, rue Henri Bocquillon 75015 Paris

Fait a Paris, le 23/01/2017

Le Directeur Technique National

Jacques CATHELINEAU
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